PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636935, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная 18 /1

тел. 33-1-18, ИНН 7012005077

13.10.2010

      № 8
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении норм потребления твердого топлива,
 для оказания мер социальной поддержки по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан,
работающих (работавших) и проживающих на территории
Куяновского сельского поселения
В соответствии со статьей 4 закона Томской области от 30.04.2009 г. № 59-ОЗ «О мерах социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, работающих (работавших) и проживающих в сельской местности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив потребления твердого топлива, для оказания мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, работающих (работавших) и проживающих на территории Куяновского сельского поселения  - 0,347 м3/кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Заветы Ильича».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л. М. Юрков

PAGE